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KOSKEN KAIUN PÖYTÄTENNISJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015 
 
1. PÖYTÄTENNISJAOSTO 
 
1.1 Kokoonpano 2015 

Tero Naumi   Puheenjohtaja 
Esko Akkanen 
Pasi Autio 
Jouko Flemming  
Esko Heikkinen 
Antti Posti 
Jarmo Ruohonen 
Marko Seitz 
Jyrki Ylenius 
Timo Vesalainen 

 
1.2 Kokoukset ja palaverit 
Pöytätennisjaosto kokoontui vuonna 2015 kuusi (6) kertaa. Kauden avaus pidettiin 
elokuussa Kosken Osuuspankin mökillä yhdessä pelaajien ja taustajoukkojen kanssa.  
 
2.  KILPAILUTOIMINTA 
 
2.1 Yleistä 
Vuosi 2015 oli menestyksekäs. Hienompia saavutuksia olivat Veikka Flemmingin pääsy 
aikuisten Joukkue EM kisoihin Venäjälle sekä Alex Naumin kadettiluokan voitto Pohjois-
Euroopan mestaruuskisoissa. Syksyllä KoKan ykkösjoukkue selvisi Joukkue SM kisoissa 
sijalle 3., mitali oli ensimmäinen yli kolmeenkymmeneen vuoteen. Vuoden lopussa Riku 
Autio oli SPTL:n rating listalla 15., Veikka Flemming 16. ja Alex Naumi 17. 17-vuotiaissa 
Veikka oli 1., Alex 2. ja Miro 13. 15-vuotiaissa Alex oli 1., Miro 11. ja Esa Kanasuo 24.  
Peliuransa aloittaneet Matias ja Rasmus Vesalainen (9v.) olivat 13-vuotiaiden listalla 
sijoilla 13. ja 17. 
Alexin sijoitus Euroopan kadettilistalla oli 74. ja maailmanlistalla 154. Veikan sijoituksia ei 
joulukuun listoissa näkynyt vähäisen ITTF kisoissa pelaamisen takia.  
Veeti Valasti siirtyi kesällä 2015 Kosken Kaiusta PT Espooseen. 
 
2.2 Sarjapelit 
Kaudella 2014–2015 KoKa 1 selvisi mestaruussarjan karsintoihin runkosarjan kakkosena. 
Keväällä joukkue ei kuitenkaan noussut, vaan jäi karsinnan neljänneksi. KoKa 2/ 
2.divisioona ja KoKa 3/3. divisioona säilyttivät sarjapaikkansa. KoKa 4 putosi 
5.divisioonaan.  
Kauden 2015–2016 puolivälissä KoKa 1 johti 1.divisioonaa 7 pisteellä seuraavaan 
joukkueeseen. KoKa 2 ja KoKa 3 selvisivät molemmat ylempään jatkosarjaan. KoKa 5 on 
5.divisioonan 2. ja KoKa 4 3. sarjan puolivälissä. 
 
2.3 SM-kilpailut 
KoKa:n pelaajia osallistui Joukkue, henkilökohtainen, Veteraani, A-, B-, ja C luokkien SM-
kisoihin sekä kaikkiin juniorien SM kisoihin.  
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SM mitaleita KoKa sai vuonna 2015 yhteensä 16, joista 8 kultaa, 6 hopeaa ja 2 pronssia. 
Eniten mitaleita saalistivat Veikka Flemming (6 kultaa ja 1 pronssi), Alex Naumi (6 kultaa, 
3 hopeaa ja 1 pronssi) sekä Miro Seitz (3 kultaa ja 2 hopeaa).  
Aikuisten SM kisoissa KoKa 1 sai pronssia Joukkue-SM kisoista joukkueella Riku Autio, 
Veikka Flemming ja Alex Naumi. Lisäksi Miro Seitz sai SM hopeaa B-luokan nelinpelistä 
yhdessä Wegan Tatu Pitkäsen kanssa.  
Veteraanien SM kisoista Esko Heikkinen sai hopeaa 50-vuotiaiden nelinpelistä yhdessä 
LPTS:n Julius Muinosen kanssa. 
Ensimmäistä kertaa SM-kisoihin osallistuivat Esa Kanasuo (13-vuotiaiden joukkuehopeaa) 
sekä Matias ja Rasmus Vesalainen (Nappulaliiga). 
 
2.4 Kosken Malja GP ja muut kotimaan kilpailut 
Seuran pelaajat osallistuivat vuoden aikana useisiin kansallisiin kisoihin. 
Kosken Maljassa Alex Naumi voitti 17-vuotiaat, Veikka Flemming 15-vuotiaat, Veeti Valasti 
14-vuotiaat, Miro Seitz 13-vuotiaat ja Esa Kanasuo pingiskoululuokan. Matias Vesalainen 
oli toinen 9-vuotiaissa. Riku Aution pääluokan kolmossija ja Veikka Flemmingin lauantain 
kaksinpelivoitto sekä sunnuntain R2250-luokan kakkossija olivat muita hyviä 
koskelaissuorituksia, kuten myös Riku Aution miesten nelinpelivoitto yhdessä Wegan 
Miikka O`Connorin kanssa.  
Finlandia Openissa seuran pelaajista mukana olivat Riku, Veikka ja Alex.  
TOP-12 lopputurnaukseen KoKa:sta selvisivät Riku, Veikka ja Alex, joista Alex ei 
loukkaantumisen takia osallistunut kisaan. Veikka oli lopputurnauksen 8. ja säilytti 
paikkansa ylimmällä tasolla. Riku oli turnauksen 9. 
 
2.5 Ulkomaan kisat 
Ulkomailla kisoissa kävivät eniten Alex Naumi ja Veikka Flemming: 
Alex: 
Junior & Cadet Open, Örebro Ruotsi 
Junior & Cadet Open, Wladyslawowo Puola 
Cadet Open, Vilna Liettua (joukkuekilpailun hopeaa yhdessä Arttu Pihkalan kanssa) 
Junior NETU, Haapsalu Viro (Kadettiluokan kultaa, Juniorijoukkue hopeaa) 
European Youth Championchips, Bratislava Slovakia 
Junior & Cadet Open, Budapest Unkari 
Junior & Cadet Open, Haapsalu Viro (juniorijoukkue hopeaa) 
Eslövs Internationella (14-vuotiaiden hopeaa) 
Lisäksi Alex pelasi Ruotsin 3. divisioonaa kaudella 2014–15 ja 2. divisioonaa kaudella 
2015–16 Järna SK:n riveissä. 
Veikka: 
Junior NETU, Haapsalu Viro (Juniorijoukkue hopeaa) 
European Youth Championchips, Bratislava Slovakia 
Joukkue EM, Jekaterinburg, Venäjä 
Junior & Cadet Open, Haapsalu Viro (juniorijoukkue hopeaa) 
Lisäksi Veikka pelasi Viron pääsarjaa Tartu SS Kalevin riveissä 2014–15 ja 2015–16. 
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3.  HARJOITUKSET 
Pöytätenniksellä oli harjoitusaikoja kaikkina päivinä, syksyllä ajat jaettiin aktiivipelaajien ja 
veteraanipelaajien kesken. Harjoitukset pidettiin yläasteen salissa. Harjoituksissa käy 
säännöllisesti 10–15 pelaajaa. Syksyllä Jounin keskiviikon treeneissä harjoittelivat myös 
Matias Ojala/TuPy sekä Sofie Eriksson ja Carina Eklund/ParPi. 
Alex Naumi kävi lisäksi leireillä useaan kertaan Eslövissä sekä kerran Ängbyssä. 
Kesäkuussa SPTL järjesti perinteisen kesäleirin Koskella. 
 
4.  VALMENTAJA-/TUOMARI-/OHJAAJA-/SEURATYÖKOULUTUS 
Pelaajien valmentajina toimivat Jouni Flemming (KoKa 1) sekä Esko Heikkinen.  
 
5.  KAUDEN AIKANA PALKITUT 
Vuoden 2015 parhaimpina palkittiin: 
Alex Naumi (alle 15v.), Riku (yli 15v.) ja taustavaikuttaja Pasi Autio. 
Kosken Kaiun 90-vuotisjuhlissa palkittavia oli useita: 
Pelaajastipendit: Riku Autio, Sami Ruohonen, Veikka Flemming, Alex Naumi ja Miro Seitz. 
Muut: Esko Heikkinen- LiiKun kultainen ansiomerkki, Antti Posti, Esko Akkanen ja Pasi 
Autio- LiiKun tunnustuslevyke. 
Kunnan stipendit:  
I-stipendi: Riku Autio, Veikka Flemming, Alex Naumi 
II-stipendi: Sami Ruohonen, Teppo Autio ja Miro Seitz 
III-stipendi: Esa Kanasuo, Matias Vesalainen ja Rasmus Vesalainen 
Valmentaja stipendi: Timo Vesalainen 
 
6.  TALKOOTYÖ JA VARAINHANKINTA 
Seuran toiminnassa painottuu vanhempien, vapaaehtoisten ja pelaajien itsensä tekemä 
talkootyö.  
Seura järjesti seuraavat kisat vuonna 2015: 
Kosken Malja GP 10.–11.2015 
17- ja 12-vuotiaiden (Nappulaliiga) SM kisat 2.-3.5.2015 
B-ja C-luokkien SM kisat 24.–25.10.2015 
Lisäksi seura järjesti useita eri divisioonakierroksia sekä keväällä että syksyllä. 
 
KoKa pöytätennis osallistui hallivalvontoihin ja oli mukana Veteraanien EM-kisoissa sekä 
Finlandia Openissa talkootöissä. 
 
Kaudella 2015 hankittiin pelaajille uudet peliasut sekä ostettiin 14 uutta pöytää 
Veteraanien EM-kisoista. Vanhat kilpapöydät myytiin muille seuroille. 
 
7. TIEDOTTAMINEN 
Jaoston sisäiseen tiedotukseen käytetiin sähköpostia. Ajankohtaisia asioita tiedotettiin 
jaoston kotisivuilla, jotka löytyvät osoitteesta www.pöytätennis.com sekä Facebookissa.  
Vuonna 2015 julkaistiin Kosken Kaiun uudet kotisivut, johon myös pöytätennis siirtyy. 
Ykkösjoukkueen peleistä tiedotetiin Salon Seudun Sanomia sekä Auranmaan Viikkolehteä. 
Lisäksi lehtijuttuja oli Kosken Maljasta sekä SM-kisoista. 
 

http://www.pöytätennis.com/
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8. YHTEISTYÖ 
Kosken Kaiku on mukana SPTL:n Tsemppiseurahankkeessa, jonka puitteissa järjestimme 
Aloittelijaleirin Kosken Liikuntahallissa 19.12. Leirillä oli pelaajia oman seuran lisäksi 
Turusta, Nousiaisista, Rymättylästä, Porista sekä Lemusta. 
19.11 järjestettiin yhdessä Jokioisten kunnan ja SPTL:n kanssa pingisilta Jokioisten 
koululla. Alex ja Miro pelasivat ensin näytöserän, jonka jälkeen runsaslukuinen yleisö 
pääsi itse kokeilemaan pelaamista ja haastamaan myös Alexin ja Miron. 
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Liite 1. SM-mitalit 2015 
 
Kulta 15-vuotiaat joukkuekilpailu (Veikka Flemming, Alex Naumi, Miro Seitz, Veeti Valasti) 
Kulta Veikka Flemming 15-vuotiaat kaksinpelit 
Kulta Veikka Flemming/Alex Naumi 15-vuotiaat nelinpelit 
Kulta Alex Naumi 13-vuotiaat kaksinpelit 
Kulta Alex Naumi/Miro Seitz 13-vuotiaat nelinpelit 
Kulta Veikka Flemming 17-vuotiaat kaksinpelit 
Kulta Veikka Flemming/Alex Naumi 17-vuotiaat nelinpelit 
Kulta 17-vuotiaat joukkuekilpailu (Veikka Flemming, Alex Naumi, Miro Seitz, Veeti Valasti) 
Hopea Esko Heikkinen 50-vuotiaat nelinpeli (Julius Muinonen LPTS) 
Hopea Alex Naumi 15-vuotiaat kaksinpelit 
Hopea 13-vuotiaat joukkuekilpailu (Alex Naumi, Miro Seitz, Esa Kanasuo) 
Hopea Alex Naumi 17-vuotiaat kaksinpelit 
Hopea Veeti Valasti 17-vuotiaat nelinpeli (Arttu Pihkala PT Espoo) 
Hopea Miro Seitz B-luokan nelinpeli (Tatu Pitkänen Wega) 
Pronssi Joukkue SM-cup (Riku Autio, Veikka Flemming, Alex Naumi) 
Pronssi Veeti Valasti 15-vuotiaat nelinpeli (Arttu Pihkala PT Espoo) 
 


